ROGÉRIO BARB
FEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°136 DE 27 DE OUTUBRO DE 2015
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais e

CONSIDERANDO o teor do Decreto Municipal 1.996 de 27/10/2015 que
estabelece a cobrança de preço público e normas para utilização do patrimônio
Municipal e ponto turístico denominado "SALTO MAJOR LEVY"

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR o empregado público municipal FRANCISCO ROMARIS
CAMPELO, ocupante do emprego de provimento efetivo de Encarregado de
Obras e Serviços como responsável pela fiscalização cobrança do
estacionamento de veículos junto ,ao Salto Major Levy, localizado na via de
acesso Antonio Vivaldini, conforme tabela de preços estipulada no Decreto
Municipal 1.993/2015.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Cl' e Analândia, 27 de outubro de 2015.

ROGÉRIO L :ARBO
EFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 27 de outubro de 2015.

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001